NVX-with-SONY-FCB-EV7520-camera_base_it-IT_2022-07-25_13-42-58
NVX con telecamera SONY FCB-EV7520
TELECAMERA FULL HD IN ACCIAIO INOX
IP66/IP67
IP68/IP69
TYPE 4X
TYPE 6P
•	Eccezionale resistenza alla corrosione

Compatibilità elettromagnetica: EN60945
Resistenza alla nebbia salina: EN60068-2-52
Il prodotto ha superato il test a 70°C per 16 ore in accordo con EN60068-2-2
ACCESSORI
COMB100A	 Communication box in policarbonato, IN da 220Vac fino a 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Communication box in policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Communication box in policarbonato, IN da 120Vac fino a 127Vac,
OUT 24Vac
IRHxxHxA	 Illuminatore GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Illuminatore GEKO IRH, Low Power
NVXTUB	 Tettuccio frontale di protezione dalla polvere
NVXIRBKT	 Supporto di fissaggio per illuminatore (GEKO IRH)
OHEPOWINJ	 Hi-PoE Power Injector, 1 canale, per installazioni in ambienti interni
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 230Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 24Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo antistatico
di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 120Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
SUPPORTI E ADATTATORI
UEAP	 Collare da palo in acciaio Inox AISI 316L